
   

   

   

О внесении изменений в постановление Администрации муниципального 

образования «Инзенский район» от 09.06.2015 №650 «Об утверждении положения о 

проведении оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых 

актов муниципального образования «Инзенский район»  

В соответствии с Федеральным законом от 09.11.2020 №363-ФЗ «О внесении изменений в 

статью 46 Федерального закона «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации»,  

п о с т а н о в л я ю:  

1. Внести в постановление Администрации муниципального образования «Инзенский 

район» от 09.06.2015 №650 «Об утверждении положения о проведении оценки 

регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов муниципального 

образования «Инзенский район» следующие изменения:  

1.1. пункт 1.1. Положения о проведении оценки регулирующего воздействия проектов 

нормативных правовых актов муниципального образования «Инзенский район» 

дополнить словами:  

«в) проектов нормативных правовых актов муниципального образования «Инзенский 

район» Ульяновской области, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных 

ситуаций.».  

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.  

   

Глава Администрации района                                                         А.И. Макаров  

   

   

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

«ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ  

   

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
   

02 февраля   2021  г.                              

   

                                      №76  

                                      экз._  



Исачкина С.А.  

8 (84241) 2-53-45  

 


